

Årsredovisning
för
Mysteriefabriken AB
559294-5843

Räkenskapsåret
2023-05-01 - 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Nina Cernold, Styrelseledamot
2024-10-16

Styrelsen och verkställande direktören för Mysteriefabriken AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året sålt rollspel, böcker, läromedel, e-dokument samt bedrivit bokförlag. Bolaget har även bedrivit konsultverksamhet inom coaching och undervisning. Den del av verksamheten som avser bokförlag och försäljning av rollspel bedrivs under namnet Svenska Mordgåtor. Företaget har sitt säte i Dalarnas län, Falun kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets ägare har under verksamhetsåret haft en anställning i en annan organisation. Omsättningen har därför minskat mot föregående år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22 (16 mån)
Nettoomsättning	530	928	1 206
Resultat efter finansiella poster	17	39	25
Soliditet (%)	38,3	24,9	17,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	14 692	21 569	61 261
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		21 569	-21 569	0
Årets resultat			12 682	12 682
Belopp vid årets utgång	25 000	36 261	12 682	73 943

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	36 261
årets vinst	12 682
	48 943
disponeras så att i ny räkning överföres	48 943
	48 943

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-05-01
-2024-04-30

2022-05-01
-2023-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

529 804

927 553

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

529 804

927 553

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-207 882

-131 424

Övriga externa kostnader

-149 850

-236 043

Personalkostnader

2

-155 310

-520 817

Summa rörelsekostnader

-513 042

-888 284

Rörelseresultat

16 762

39 269

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

39

60

Räntekostnader och liknande resultatposter

-154

-141

Summa finansiella poster

-115

-81

Resultat efter finansiella poster

16 647

39 188

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

0

-10 889

Summa bokslutsdispositioner

0

-10 889

Resultat före skatt

16 647

28 299

Skatter

Skatt på årets resultat

-3 965

-6 730

Årets resultat

12 682

21 569

Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

2 214

25 013

Summa varulager

2 214

25 013

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

23 553

0

Övriga fordringar

0

5 434

Summa kortfristiga fordringar

23 553

5 434

Kassa och bank

Kassa och bank

203 350

271 947

Summa kassa och bank

203 350

271 947

Summa omsättningstillgångar

229 117

302 394

SUMMA TILLGÅNGAR

229 117

302 394

Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

36 261

14 692

Årets resultat

12 682

21 569

Summa fritt eget kapital

48 943

36 261

Summa eget kapital

73 943

61 261

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

17 527

17 527

Summa obeskattade reserver

17 527

17 527

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

13 204

3 690

Skatteskulder

14 035

18 109

Övriga skulder

25 572

103 529

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

84 836

98 278

Summa kortfristiga skulder

137 647

223 606

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

229 117

302 394

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	0,5	1

Falun

Nina Cernold
Nina Cernold
Verkställande direktör
2024-10-16